


2 Skudvikveien 18

​

Strandeiendom med stor  
tomt, bilvei frem og  
brygger

Skudvikveien 18 er en sjønær fritidseiendom med strandlinje på ca.  
57 meter og tomt på ca. 4,2 mål. Eiendommen har egen brygge, samt  
flytebrygge med ferdigattest fra 2004. Den store tomten er svært  
skjermet og ligger helt for seg selv på toppen av en kolle, med  
storslått utsikt over sjøen. Til eiendommen er det bilvei helt frem og  
parkering på egen tomt. 

Eiendommen består av arkitekttegnet hytte fra 1958 og uthus fra  
2011. Hytta fremstår velholdt med nyere taktekking, kledning og  
terrasse. Flere vinduer er også skiftet i nyere tid. Innvendig består  
hytta av stue med peis og fantastisk sjøutsikt, kjøkken/        spisestue med  
innredning fra 2004, gang, 3 soverom, vaskerom med servant, bod og  
toalettrom med forbrenningstoalett. Uthuset er et uisolert bygg med  
ett rom og hems.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 12 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 313 740,‑
Total ink omk.:	 Kr 12 813 740,‑
Selger:	 Magni Kristine Breivik  
Sundt‑Hansen
	 Line Sundt‑Hansen
	 Stine Marie Breivik  
Sundt‑Hansen

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1958
BRA‑i/        BRA Total	  60/        81 kvm
Tomtstr.:	 ca. 4243 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./        bnr.	 Gnr. 5, bnr. 28
	 Gnr. 5, bnr. 44
	 Gnr. 5, bnr. 71
	 Gnr. 5, bnr. 97
Oppdragsnr.:	 1302240165

Ronny Jørstad
Daglig leder /         Eiendomsmegler

Mobil	 413 20 888
E‑post	 ronny.jorstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kragerø
Kirkegata 26, 3791 Kragerø. TLF. 35 98 68 18
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 60 m²
BRA ‑ e: 21 m²
BRA totalt: 81 m²

Fritidsbolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 60 m² Stue, kjøkken/        spisestue, tre soverom,  
gang og vaskerom
BRA‑e: 7 m² Bod og toalettrom

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 14 m² Bod

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
ca. 4243 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt bestående av fire parseller, som er boltet.  
Parsellene er ikke oppmålt, med unntak av én, så  
samlet nøyaktig areal er usikkert. Det foreligger  
skylddelingsforretning som beskriver grensene,  
disse er vedlagt salgsoppgave og transkribert under  
'tinglyste bestemmelser' lenger ned i  
salgsoppgaven. Samlet areal for alle parsellene er  
anslått til ca. 4243 m², iht skisse over tomteareal  
utarbeidet i 1979 av tidligere eier/         arkitekt Maurits  
Sundt Hansen. Grensene i skissen stemmer med  
grensebeskrivelsene i skylddelingsforretningene,  
men det presiseres at dette er tilnærmede arealer.  

Skissen kan fås ved henvendelse til megler. 

Hovedtomten, kalt Skåteheia, er den største  
parsellen og har strandlinje på ca. 49 meter og et  
areal på ca. 2,3 dekar ifølge skylddelingsforretning.  
Øst for denne ligger tilleggstomt nr. 2, kalt Skåteheia  
II, og denne har strandlinje på ca. 8 meter og et areal  
på ca. 0,05 dekar ifølge skylddelingsforretning.  
Parsellen utgjør adkomst til brygge. Den tredje  
tilleggstomten, Fururabben, ligger vest for  
hovedparsellen og har et ca. areal på 1252 m² ifølge  
tidligere eier. Den siste parsellen ligger nord for  
hovedparsellen, og har bruksnavn Skåteheia III. For  
denne foreligger det tinglyst målebrev som angir at  
tomtens størrelse er 496,4 m². Målebrevet er vedlagt  
salgsoppgave. 

Tomten er stor og usjenert, og ligger på toppen av  
en kolle med storslått utsikt. Sjøen ligger rett  
nedenfor hvor eiendommen har ca. 57 meter  
strandlinje med egen brygge, samt flytebrygge. Det  
er adkomst til brygga via sti og trapper, og sjøen er  
ca. 40 m i luftlinje fra hytta. Store deler av tomten er  
naturtomt med blant annet svafjell. Rundt hytta er  
det opparbeidede fine utearealer i form av terrasser  
og plen. Her er det vakker utsikt til sjøen, og det er  
rikelig med sol fra tidlig morgen til ca. 20:30  
sommerstid. 

Beliggenhet
Skudvikveien 18 har en attraktiv beliggenhet på  
fastlandet i Skutevika/         Langholmen på Stabbestad,  
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